令和４年 11 月９日

選挙管理委員会事務局

 市政担当記者 各位

福岡市長選挙の選挙会及び当選証書の付与について

 令和４年 11 月 20 日執行の福岡市長選挙の当選人を決定するための選挙会及び当選証書

の付与を次により行いますので、お知らせします。

１ 選挙会

 (1) 日時

   11 月 21 日(月) 午後２時から

 (2) 場所

   福岡市役所 15 階第３特別会議室

２ 当選証書の付与

 (1) 日時

   11 月 21 日(月) 午後３時頃

 (2) 場所

   福岡市役所 15 階第３特別会議室

（問い合わせ先）

福岡市選挙管理委員会事務局選挙課 北島

 電話 092-711-4682（内線 7003）